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PROTOKÓŁ  Nr 79.2013 

          z posiedzenia Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 
Środowiska 

 z dnia 26 marca 2014r. 

 

Obecni: 

1. Stefan Mikiciuk    -  Przewodniczący 

2. Włodzimierz Malinowski           - Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Wojtyra          - Członek Komisji 

4. Danuta Opłotna     - Członek Komisji 

5. Tadeusz Groszek    - Członek Komisji 

6. Henryk Wójcik     - Członek Komisji 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

 

1. Wyjazd Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska  w celu 

dokonania oceny terenu Gminy Tłuszcz  po zimowej porze roku. 

  

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1.    

Radni Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska po odbytym wyjeździe 

sprecyzowali następujące wnioski i spostrzeżenia: 

1. Radny Tadeusz Groszek: 

- konieczność wycięcia krzaków rosnących przy  skrzyżowaniu ulic Odrowąża z 

Racławicką, 

- pilnie należy naprawić jedną z zabawek „konik”  na placu zabaw  na osiedlu 

Słoneczna, 

- uporządkować zaśmiecone tereny  przy ulicy Odrowąża,  

- zamontować lustro przy skrzyżowaniu przy ulicy Racławickiej (ul. Długa – 

Wierzbowa). 

2. Radny Adam Wojtyra:  

- uporządkowanie terenu po byłej szkole w miejscowości Jaźwie oraz 

naprawienie krzyża zlokalizowanego na wspomnianym terenie, 

- pilnie  należy poprawić przejezdność dróg w Zienkiewiczowie, Białkach, 

Stryjkach, Zapolu, Grabowie i Rudnikach, 

- zainstalować cztery punkty oświetleniowe  w Jaźwiu, w Białkach przy placu 
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zabaw, przy szkole w miejscowości Stryjki, 

- konieczne jest pilne zainstalowanie światła pulsacyjnego przy przejściu dla 

pieszych przy szkole w Stryjkach. 

3. Radny Włodzimierz Malinowski:  

- ul. Kolejowa przy ul. Piastowskiej mimo, że przepust był naprawiony, nie jest 

drożny i woda nie spływa, 

- ul. Kolejowa przy Gimnazjum – woda wypływająca z gruntu zalewa ulicę, a w 

zimie zamarza i tworzą się muldy  lodu i przejazd pojazdów jest niemożliwy, 

- woda spływająca z ulicy Kruczej  robi rozlewisko na ¾ ulicy Norwida (na 

wysokości posesji nr 1), 

- ulica Klonowa: słup oświetleniowy posadowiony jest w ulicy przez co 

ogranicza przejazd samochodów osobowych, a dojazd samochodów 

ciężarowych jest niemożliwy. 

4. Radna Danuta Opłotna: 

- udrożnić przepusty przy ulicy Centralnej w Jasienicy ( skrzyżowanie ul. 

Centralna i Szkolna), gdyż po opadach deszczu teren jest zalewany, 

- przy chodniku na ul. Słonecznej jest konieczność oczyszczenia jezdni z 

zalegającego piachu przy krawężniku, 

- pomalowanie pasów na przejściach dla pieszych – ulica Centralna i Szkolna, 

- posprzątanie placu przy stacji PKP, 

- wskazane oznakowanie „Piesi na jezdni” przy drodze wojewódzkiej, 

- poprawienie przepustów na ul. Kaczej i Żytniej, 

- częstsze patrole Policji lub Straży Ochrony Kolei na stacji PKP (ostatnio został 

zdewastowany biletomat. 

5. Radny Stefan Mikiciuk: 

- konieczne jest pilne zlecenie prac równiarki na odcinku drogi od drogi 

powiatowej do Pawłowa (przez las) 

- w sołectwie Łysobyki  należy: likwidacja dołu  na drodze ze wsi  (około 200m 

w kierunku drogi powiatowej – Miąse), uzupełnienie ubytków asfaltu przy 

skrzyżowaniu z droga powiatową  (posesja nr 5), 

- ul. Graniczna  - Wilczeniec – od posesji nr 21  w kierunku Zakrzewia powinny 

zostać zlecone prace równiarki, 

- konieczne jest załatanie licznych ubytków na ulicy Armii Krajowej. 

6. Radny  Henryk Wójcik: 

- droga powiatowa Postoliska – Sulejów w miejscowości Chrzęsne: 
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 Załamujący się przepust za posesję Państwa Oleszczuk zablokowany jest 

odpływ wody (za kościołem), 

 Wykonać remont przepustu, 

 Konieczność czyszczenia rowów po prawej i lewej stronie oraz 

uzupełnienie przepustów i brak przepływu wody, 

 Wykonać barierkę przy stawie, zabezpieczyć rozjeżdżanie pobocza przy 

jezdni staw – sklep kamieniem lub tłuczniem itp., umożliwienie spływu 

wody do rowu przez wykonanie korytek spustowych, wyrwy w burtach 

należy zlikwidować, 

 Zlikwidować przepływ wody z prawej strony na lewą przez jezdnie, gdyż 

stwarza to bezpośrednie zagrożenie użytkowników drogi, 

 Wykonać przejście dla pieszych chodnik – sklep, 

 Należy zainstalować i uruchomić kamerę na słupie po lewej stronie przy 

sklepie w Chrzęsnem (zgoda Kierownika Posterunku Energetyki w 

Tłuszczu ), 

2. Poprawienie przejezdności ul. Widok przez uzupełnienie i 

wyrównanie. 

3. Poprawienie przejezdności przez podniesienie drogi ul. Gajowej z 

możliwością dojazdu przez wszystkie pory roku. 

4. Ulica Zamkowa poprawienie przejezdności przez nawiezienie i 

wyrównanie w lesie  - odcinek drogi do wsi Kury. 

 

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień  3 kwietnia 2014r.   

o godz. 09.30. 

Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju 38 w Urzędzie 

Miejskim w Tłuszczu.  

Nagranie video z posiedzenia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Na tym protokół zakończono. 

       Przewodniczący Komisji 

        Stefan Mikiciuk 

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

2. Data utworzenia dokumentu: 02.04.2014r. 

 

 

 


